
Eaton MTP/MPO APC Singlemode Patch
Cable F/F 12 Fiber 40/100 GbE QSFP+ 40
GBASE-PLR4 Plenum 2 m LWL Gelb

Artikelnummer 999601362

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Eaton MTP/MPO APC Singlemode Patch Cable F/F 12 Fiber 40/100 GbE QSFP+ 40 GBASE-PLR4 Plenum 2 m LWL Gelb

Produktbeschreibung:

Das Eaton Tripp Lite MTP/MPO (APC) Singlemode-Patchkabel wurde entwickelt, um zuverlässige Hochleistungsverbindungen für 40
GBASE-PLR4-Anwendungen zu liefern. Dieses Glasfaser-Patchkabel verfügt über eine Simplex-Konfiguration mit einem robusten
Plenum-Design, wodurch es sich für Installationen in beengten Räumen eignet. Mit einer Länge von 2 m (6,6 ft.) bietet es Flexibilität
beim Anschluss von Netzwerkgeräten.
Dieses Patchkabel ist an beiden Enden mit MTP/MPO-Buchsen ausgestattet, die sichere und einfache Verbindungen gewährleisten.
Der Push-Pull-Stecker ermöglicht ein müheloses Abziehen auch in engen Räumen. Das mit Präzision gefertigte Kabel verwendet
Singlemode-Glasfasern mit einem Kern-/Mantel-Durchmesser von 8,3/125 Mikron, die eine verbesserte Signalqualität und einen
minimalen Verlust über die gesamte Länge des Kabels bieten.
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Patch-Kabel
Technologie
Simplex Glasfaser
Glasfasertyp
Single-Modus
Faseranzahl
12
Kern- / Manteldurchmesser
8,3 / 125 Mikron
Leistungsmerkmale
Plenum, verseilt, Push-Pull-Stecker, Angled Physical Contact (APC)
Länge
2 m
Farbe
Gelb
Konnektivität
Anschluss
MTP/MPO-Einzelbildfunktion - weiblich
Stecker (zweites Ende)
MTP/MPO-Einzelbildfunktion - weiblich
Verschiedenes
Kennzeichnung
RoHS
Herstellergarantie
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Service und Support
Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen Gewährleistungsvorschriften)
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
-20 °C
Max. Betriebstemperatur
60 °C

Produkteigenschaften
Farbe Gelb

Farbkategorie Gelb

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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Weitere Bilder
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